

総括表

北陸管内港湾を活用した物流機能強化方策検討業務

| 名 称     | 規格・形状寸法                                                    | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額        | 摘 要 |
|---------|------------------------------------------------------------|----|-----|-----|------------|-----|
| 直接原価    | $15,086,800 + 319,721$                                     |    |     |     | 15,406,521 |     |
| 直接人件費   |                                                            |    |     |     | 15,086,800 |     |
| 直接経費    |                                                            |    |     |     | 319,721    |     |
| その他原価   | $15,086,800 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$         |    |     |     | 8,124,241  |     |
| 業務原価    | $15,406,521 + 8,124,241$                                   |    |     |     | 23,530,762 |     |
| 一般管理費等  | $23,530,762 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 2,077$ |    |     |     | 12,669,238 |     |
| 業務価格    | $23,530,762 + 12,669,238$                                  |    |     |     | 36,200,000 |     |
| 消費税等相当額 | $36,200,000 \times 10.00\%$                                |    |     |     | 3,620,000  |     |
| 業務委託料   | $36,200,000 + 3,620,000$                                   |    |     |     | 39,820,000 |     |

積算内訳表

北陸管内港湾を活用した物流機能強化方策検討業務

| 名 称                                | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額        | 摘 要 |
|------------------------------------|---------|----|-------|-----------|------------|-----|
| 直接原価                               |         |    |       |           | 15,406,521 |     |
| 北陸管内港湾を活用した物流機能方策検討業務              |         |    |       |           | 15,406,521 |     |
| 北陸管内港湾を活用した物流機能強化方策検討              |         |    |       |           | 15,406,521 |     |
| 直接人件費                              |         |    |       |           | 15,086,800 |     |
| 計画準備                               |         |    |       |           | 559,050    |     |
| 1 計画準備                             |         | 式  | 1.00  | 559,050   | 559,050    |     |
| 北陸管内港湾を活用した物流方策の検討                 |         |    |       |           | 6,211,850  |     |
| 2 物流2024年問題を踏まえた北陸地域における物流動向の整理    |         | 式  | 1.00  | 678,550   | 678,550    |     |
| 3 北陸地域における農林水産物・食品の輸出拡大に向けた物流動向の整理 |         | 式  | 1.00  | 678,550   | 678,550    |     |
| 4 世界情勢変化に伴う北陸地域における物流動向の整理         |         | 式  | 1.00  | 968,050   | 968,050    |     |
| 5 ヒアリング調査                          |         | 箇所 | 10.00 | 226,400   | 2,264,000  |     |
| 6 北陸管内港湾を活用した物流方策の検討               |         | 式  | 1.00  | 1,622,700 | 1,622,700  |     |
| 大規模災害時における北陸管内港湾での内外貨代替利用検討        |         |    |       |           | 4,305,600  |     |
| 7 代替輸送訓練シナリオ設定                     |         | 式  | 1.00  | 289,500   | 289,500    |     |
| 8 代替輸送訓練の実施                        |         | 式  | 1.00  | 1,947,300 | 1,947,300  |     |
| 9 大規模災害時における持続可能な物流体系の検討           |         | 式  | 1.00  | 2,068,800 | 2,068,800  |     |

積算内訳表

北陸管内港湾を活用した物流機能強化方策検討業務

| 名 称                             | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量  | 単 価     | 金 額       | 摘 要 |
|---------------------------------|---------|----|------|---------|-----------|-----|
| 委員会の開催                          |         |    |      |         | 2,182,200 |     |
| 10 北陸地域国際物流戦略チーム広域バックアップ専門部会の運営 |         | 回  | 2.00 | 727,400 | 1,454,800 |     |
| 11 北陸地域国際物流戦略チーム幹事会の運営          |         | 回  | 1.00 | 727,400 | 727,400   |     |
| 協議・報告                           |         |    |      |         | 1,114,700 |     |
| 12 事前協議                         |         | 回  | 1.00 | 144,400 | 144,400   |     |
| 13 中間報告                         |         | 回  | 6.00 | 126,500 | 759,000   |     |
| 14 最終報告                         |         | 回  | 1.00 | 211,300 | 211,300   |     |
| 成果物                             |         |    |      |         | 713,400   |     |
| 15 業務完成図書作成                     |         | 式  | 1.00 | 693,250 | 693,250   |     |
| 16 公開用成果品の作成                    |         | 式  | 1.00 | 20,150  | 20,150    |     |
| 直接経費                            |         |    |      |         | 319,721   |     |
| 事務用品費                           |         |    |      |         | 139,721   |     |
| 17 事務用品費                        |         | 式  | 1.00 | 139,721 | 139,721   |     |
| 業務成果品費                          |         |    |      |         | 180,000   |     |
| 18 業務成果品費                       |         | 式  | 1.00 | 180,000 | 180,000   |     |

代価表・施工パッケージ

北陸管内港湾を活用した物流機能強化方策検討業務

番号：1

名称：計画準備

1式当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 技師長      |            | 人  | 2.00 | 77,500.00  | 155,000 |     |     |
| 主任技師(設計) |            | 人  | 2.00 | 66,900.00  | 133,800 |     |     |
| 技師(A)    |            | 人  | 2.50 | 59,600.00  | 149,000 |     |     |
| 技師(B)    |            | 人  | 2.50 | 48,500.00  | 121,250 |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00式 |    |      | 559,050.00 | 559,050 |     |     |

番号：2

名称：物流2024年問題を踏まえた北陸地域における物流動向の整理

1式当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 主任技師(設計) |            | 人  | 1.00 | 66,900.00  | 66,900  |     |     |
| 技師(A)    |            | 人  | 3.50 | 59,600.00  | 208,600 |     |     |
| 技師(B)    |            | 人  | 4.00 | 48,500.00  | 194,000 |     |     |
| 技師(C)    |            | 人  | 2.50 | 40,300.00  | 100,750 |     |     |
| 技術員      |            | 人  | 3.00 | 36,100.00  | 108,300 |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00式 |    |      | 678,550.00 | 678,550 |     |     |

代価表・施工パッケージ

北陸管内港湾を活用した物流機能強化方策検討業務

番号：3

名称：北陸地域における農林水産物・食品の輸出拡大に向けた物流動向の整理

1式当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 主任技師(設計) |            | 人  | 1.00 | 66,900.00  | 66,900  |     |     |
| 技師(A)    |            | 人  | 3.50 | 59,600.00  | 208,600 |     |     |
| 技師(B)    |            | 人  | 4.00 | 48,500.00  | 194,000 |     |     |
| 技師(C)    |            | 人  | 2.50 | 40,300.00  | 100,750 |     |     |
| 技術員      |            | 人  | 3.00 | 36,100.00  | 108,300 |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00式 |    |      | 678,550.00 | 678,550 |     |     |

番号：4

名称：世界情勢変化に伴う北陸地域における物流動向の整理

1式当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 主任技師(設計) |            | 人  | 2.00 | 66,900.00  | 133,800 |     |     |
| 技師(A)    |            | 人  | 5.00 | 59,600.00  | 298,000 |     |     |
| 技師(B)    |            | 人  | 5.50 | 48,500.00  | 266,750 |     |     |
| 技師(C)    |            | 人  | 4.00 | 40,300.00  | 161,200 |     |     |
| 技術員      |            | 人  | 3.00 | 36,100.00  | 108,300 |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00式 |    |      | 968,050.00 | 968,050 |     |     |

代価表・施工パッケージ

北陸管内港湾を活用した物流機能強化方策検討業務

番号：5  
名称：ヒアリング調査

1箇所当り

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 主任技師(設計) |             | 人  | 1.00 | 66,900.00  | 66,900  |     |     |
| 技師(A)    |             | 人  | 2.00 | 59,600.00  | 119,200 |     |     |
| 技師(C)    |             | 人  | 1.00 | 40,300.00  | 40,300  |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00箇所 |    |      | 226,400.00 | 226,400 |     |     |

番号：6  
名称：北陸管内港湾を活用した物流方策の検討

1式当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|------|--------------|-----------|-----|-----|
| 技師長      |            | 人  | 4.50 | 77,500.00    | 348,750   |     |     |
| 主任技師(設計) |            | 人  | 4.50 | 66,900.00    | 301,050   |     |     |
| 技師(A)    |            | 人  | 9.00 | 59,600.00    | 536,400   |     |     |
| 技師(B)    |            | 人  | 9.00 | 48,500.00    | 436,500   |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00式 |    |      | 1,622,700.00 | 1,622,700 |     |     |

番号：7  
名称：代替輸送訓練シナリオ設定

1式当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 主任技師(設計) |            | 人  | 1.00 | 66,900.00  | 66,900  |     |     |
| 技師(A)    |            | 人  | 1.50 | 59,600.00  | 89,400  |     |     |
| 技師(B)    |            | 人  | 1.50 | 48,500.00  | 72,750  |     |     |
| 技師(C)    |            | 人  | 1.50 | 40,300.00  | 60,450  |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00式 |    |      | 289,500.00 | 289,500 |     |     |

代価表・施工パッケージ

北陸管内港湾を活用した物流機能強化方策検討業務

番号：8

名称：代替輸送訓練の実施

1式当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|------|--------------|-----------|-----|-----|
| 技師長      |            | 人  | 4.00 | 77,500.00    | 310,000   |     |     |
| 主任技師(設計) |            | 人  | 7.50 | 66,900.00    | 501,750   |     |     |
| 技師(A)    |            | 人  | 9.50 | 59,600.00    | 566,200   |     |     |
| 技師(B)    |            | 人  | 8.00 | 48,500.00    | 388,000   |     |     |
| 技師(C)    |            | 人  | 4.50 | 40,300.00    | 181,350   |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00式 |    |      | 1,947,300.00 | 1,947,300 |     |     |

番号：9

名称：大規模災害時における持続可能な物流体系の検討

1式当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|--------------|-----------|-----|-----|
| 技師長      |            | 人  | 3.00  | 77,500.00    | 232,500   |     |     |
| 主任技師(設計) |            | 人  | 4.00  | 66,900.00    | 267,600   |     |     |
| 技師(A)    |            | 人  | 11.50 | 59,600.00    | 685,400   |     |     |
| 技師(B)    |            | 人  | 12.50 | 48,500.00    | 606,250   |     |     |
| 技師(C)    |            | 人  | 1.50  | 40,300.00    | 60,450    |     |     |
| 技術員      |            | 人  | 6.00  | 36,100.00    | 216,600   |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00式 |    |       | 2,068,800.00 | 2,068,800 |     |     |

代価表・施工パッケージ

北陸管内港湾を活用した物流機能強化方策検討業務

番号：10

名称：北陸地域国際物流戦略チーム広域バックアップ専門部会の運営

1回当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 技師長      |            | 人  | 1.50 | 77,500.00  | 116,250 |     |     |
| 主任技師(設計) |            | 人  | 3.00 | 66,900.00  | 200,700 |     |     |
| 技師(A)    |            | 人  | 3.50 | 59,600.00  | 208,600 |     |     |
| 技師(B)    |            | 人  | 2.50 | 48,500.00  | 121,250 |     |     |
| 技師(C)    |            | 人  | 2.00 | 40,300.00  | 80,600  |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00回 |    |      | 727,400.00 | 727,400 |     |     |

番号：11

名称：北陸地域国際物流戦略チーム幹事会の運営

1回当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 技師長      |            | 人  | 1.50 | 77,500.00  | 116,250 |     |     |
| 主任技師(設計) |            | 人  | 3.00 | 66,900.00  | 200,700 |     |     |
| 技師(A)    |            | 人  | 3.50 | 59,600.00  | 208,600 |     |     |
| 技師(B)    |            | 人  | 2.50 | 48,500.00  | 121,250 |     |     |
| 技師(C)    |            | 人  | 2.00 | 40,300.00  | 80,600  |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00回 |    |      | 727,400.00 | 727,400 |     |     |

番号：12

名称：事前協議

1回当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 技師長      |            | 人  | 1.00 | 77,500.00  | 77,500  |     |     |
| 主任技師(設計) |            | 人  | 1.00 | 66,900.00  | 66,900  |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00回 |    |      | 144,400.00 | 144,400 |     |     |

代価表・施工パッケージ

北陸管内港湾を活用した物流機能強化方策検討業務

番号：13

名称：中間報告

1回当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 主任技師(設計) |            | 人  | 1.00 | 66,900.00  | 66,900  |     |     |
| 技師(A)    |            | 人  | 1.00 | 59,600.00  | 59,600  |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00回 |    |      | 126,500.00 | 126,500 |     |     |

番号：14

名称：最終報告

1回当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 技師長      |            | 人  | 1.00 | 77,500.00  | 77,500  |     |     |
| 主任技師(設計) |            | 人  | 2.00 | 66,900.00  | 133,800 |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00回 |    |      | 211,300.00 | 211,300 |     |     |

番号：15

名称：業務完成図書作成

1式当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 技師長      |            | 人  | 2.00 | 77,500.00  | 155,000 |     |     |
| 主任技師(設計) |            | 人  | 2.50 | 66,900.00  | 167,250 |     |     |
| 技師(A)    |            | 人  | 2.50 | 59,600.00  | 149,000 |     |     |
| 技師(B)    |            | 人  | 2.50 | 48,500.00  | 121,250 |     |     |
| 技師(C)    |            | 人  | 2.50 | 40,300.00  | 100,750 |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00式 |    |      | 693,250.00 | 693,250 |     |     |

代価表・施工パッケージ

北陸管内港湾を活用した物流機能強化方策検討業務

番号：16

名称：公開用成果品の作成

1式当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 技師（C） |            | 人  | 0.50 | 40,300.00 | 20,150 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 |    |      | 20,150.00 | 20,150 |     |     |

番号：17

名称：事務用品費

1式当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 事務用品費 |            | 式  | 1.00 | 139,721.00 | 139,721 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 |    |      | 139,721.00 | 139,721 |     |     |

番号：18

名称：業務成果品費

1式当り

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 業務成果品費 |            | 式  | 1.00 | 180,000.00 | 180,000 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00式 |    |      | 180,000.00 | 180,000 |     |     |